

合 同 正 文

甲方：兴安盟商务口岸局

地址：内蒙古兴安盟乌兰浩特市新区盟党政综合办公楼

乙方：内蒙古印象之美文化传媒有限公司

地址：内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市城郊街道罕山公园敖嫩湖南侧前街步行街一号楼一楼东侧

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 2026 年第二批消费促进活动项目合同包 1 (2026 年第二批消费促进活动项目) 的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

根据招标磋商、谈判文件及中标成交结果公告，乙方向甲方提供的服务内容如下：

（一）开展蒙东美食嘉年华活动

1. 本次活动须以世界杯观赛为引流亮点，整合兴安盟六旗县市特色美食资源，打造美食集群展示区，集中呈现各地风味美食。

2. 活动需同步配套举办啤酒烧烤节、市集音乐会，设计全域NPC互动体验环节，丰富现场游玩内容。
3. 整体场地及场景规划需打造白天观赛品美食、傍晚狂欢畅玩的一站式休闲嘉年华模式，功能分区合理、动线流畅。
4. 活动设计需兼顾不同年龄层次人群需求，适配全年龄段客群参与体验，营造全民参与、欢乐休闲的活动氛围。
5. 统筹做好美食展销、休闲娱乐、消费互动等环节衔接，强化消费联动效果，依托本次活动宣传推介兴安盟美食文化，树立本地特色美食文旅品牌形象。
6. 所有现场布置、互动环节、演艺安排须与活动主题高度契合，整体氛围统一、落地性强，保障活动有序开展。
7. 承办活动时长：结合世界杯赛事周期，于夏季择期举办，活动总时长满足连续多日常态化运营要求，配合夜间消费时段开展运营。
8. 成果要求：全面展示兴安盟六旗县市特色美食，有效带动现场消费；形成完整活动影像、宣传素材，成功塑造并推广兴安盟美食文旅品牌。

（二）开展阿尔山潮嗨巷活动

1. 依托阿尔山潮嗨巷现有成熟夜市基础，将其打造为美食嘉年华专属分会场，整体风格做到小巧精致、突出本地地域特色。

2. 以兴安盟六旗县市特色美食为核心展示内容，整合夜市原有优质商户统一参与运营，规范商户布局与经营秩序。

3. 联动阿尔山乌兰牧骑团队编排开展草原民族风市集音乐会，演艺内容贴合地域民俗文化。

4. 整体场景围绕“品兴安风味、赏民族歌舞、享夜市烟火”打造沉浸式体验氛围，各功能区域衔接自然、体验感良好。

5. 活动需承接主会场活动热度，充分展现阿尔山文旅特色，聚焦激活夜间消费市场。

6. 借助本次活动全方位宣传推广兴安盟美食文化与文旅资源，确保活动达到预期宣传及消费带动效果。

7. 承办活动时长：于夏季择期举办，活动总时长满足连续多日常态化运营要求，配合夜间消费时段开展运营。

8. 成果要求：承接主会场活动热度，凸显阿尔山文旅特色；有效拉动本地夜间消费，广泛传播兴安盟全域美食文化。

（三）开展特色农畜产品对接活动

1. 在北京、广州两地组织开展兴安盟特色农畜产品专场产销对接活动，场地布置、整体形象统一规范。

2. 集中展示推介兴安盟大米、牛羊肉、玉米、山珍、矿泉水等本地绿色优质农畜产品，展品品类齐全、陈列美观。

3. 负责邀约大型商超、餐饮企业、供应链企业等专业经销商、采购商到场参与对接洽谈。

4. 搭建专业的产销对接、商贸洽谈、品牌推广综合平台，保障洽谈交流有序开展。

5. 依托活动打通产地直供销售渠道，拓宽本地农畜产品外销路径，全面提升产品知名度与市场影响力。

6. 承办活动时长：本年度分场次开展两地专场对接活动。

7. 成果要求：促成多方商贸合作意向及签约，畅通产地直供渠道；显著提升兴安盟农畜产品在外埠市场的知名度与行业影响力。

（四）开展特色集市活动

1. 依托乌兰浩特、科右前旗夏季活动开展特色集市打造，整体布局与现有活动有机融合。

2. 集市需设置规范特色摊位，集中展销本地农特产品、特色美食、非遗文创、民俗手作等品类，业态布局完整。

3. 现场融入啤酒狂欢、文艺展演、民俗体验等内容，营造浓厚市井烟火氛围，有效集聚现场人气。

4. 统筹做好现场运营管理，丰富群众休闲体验，着力激活区域夜间消费市场。

5. 推动文旅、商贸业态深度融合，充分发挥活动作用，全面提振地方整体消费活力。

6. 承办活动时长：配合两地相关活动同步开展，活动覆盖夏季夜间消费高峰时段。

7. 成果要求：丰富群众休闲生活，有效激活区域夜间消费市场；推动文旅与商贸深度融合，全面提振地方消费活力。

二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：2026年7月16日-2026年11月30日

（二）服务成果的交付时间和交付要求：活动结束后10个工作日内向甲方提供项目结案报告（纸质版和电子版各1份）。

（三）服务地点：乌兰浩特市、科右前旗、阿尔山、北京、广州

（四）乙方代表及联系电话：梦克 15704806777

（五）甲方代表及联系电话：包永春 18548201707

三、乙方提供服务成果的质量

（一）乙方提供的服务应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求；2. 符合甲方招标磋商文件对服务的质量要求；3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标磋商文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方招标磋商文件的要求、乙方

在响应文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时整改，当乙方服务质量、服务内容、活动规模、物料人员配置不符合本合同及附件约定时，甲方有权向乙方出具书面整改通知，要求乙方在指定期限内及时整改；

乙方拒不改正或整改后仍达不到约定标准的，甲方有权随时解除合同，并按照以下标准扣除对应服务费用：

1. 单次轻微履约瑕疵，整改后达标，扣除对应单项活动费用 10%；
2. 同一事项两次整改仍不合格，扣除对应单项活动费用 50%；
3. 项目多处严重履约不达标、整体活动效果无法实现采购目标的，甲方有权扣除全部剩余服务费用，并可依法追索已支付款项。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同含税中标总金额为 1669300.00 元（小写）壹佰陆拾陆万玖仟叁佰元整（大写）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用(包括但不限于人工费、税费、交通费、设备租赁费、场地使用费、物料采购费等一切与本合同履行相关的费用)均包含在合同总价中，

甲方不再另行支付其它任何费用。

七、付款时间及金额

（一）付款时间：首期预付款：本合同签订生效且乙方提供正规的增值税普通发票后 30 个工作日内，甲方向乙方支付 合同总金额的 30%，即人民币 500,790.00 元。进度款：乙方完成全部活动的 50% 并经甲方书面确认后，乙方提供正规增值税普通发票，甲方在收到发票后 30 个工作日内，支付合同总金额的 40%，即人民币 667,720.00 元。尾款：乙方交付全部服务成果（包括但不限于结案报告）且经甲方最终验收合格后，乙方提供正规增值税普通发票，甲方在收到发票后 30 个工作日内，支付合同尾款，即人民币 500,790.00 元。（具体活动支出明细附件附后）

1. 原则上乙方不得随意变更其向甲方提供的收款账户信息，如遇特殊原因需要变更的，应提前 3 个工作日内书面通知甲方，否则由此造成的不利后果由乙方自行承担。

2. 本合同附件预算为项目前期初步预估金额，项目执行过程中实际费用存在合理调整变动空间。

3. 项目尾款结算时，乙方须向甲方提供实际发生列支明细，最终结算价款以双方确认的实际合规支出明细为准。

（二）甲方账户信息

户名：兴安盟商务口岸局

开户行：中国建设银行股份有限公司乌兰浩特五一支行

账号: 1500 1626 6400 5800 0021

统一社会信用代码号: 11152200787097749M

地址: 乌兰浩特市新区盟党政综合办公楼

电话: 0482-8266760

(三) 乙方账户信息

户名: 内蒙古印象之美文化传媒有限公司

开户行: 蒙商银行股份有限公司兴安盟分行

账 号: 610579414

统一社会信用代码号: 91152201MA0QG00R93

地址: 内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市城郊街道罕山公园敖嫩湖南侧前街步行街一号楼一楼东侧

电话: 13664080090

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分, 均不存在侵犯第三方知识产权的情形, 其服务成果的所有权由甲方享有。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付金额的万分之五承担违约金。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任; 违约金不足以赔偿乙方损失的, 乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方无正当理由逾期交付服务成果的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的万分之五承担违约金。逾期超过 30 日, 甲方有权单方解除合同, 并要求乙方支付合同总金额 20% 的违约金, 且甲方保留就已支付款项进行追索的权利。

(四) 乙方交付的服务成果经甲方验收不合格, 且在甲方给予的合理期限内经整改仍不合格的, 甲方有权单方解除合同, 并要求乙方支付合同总金额 20% 的违约金, 并赔偿甲方因此遭受的全部损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额 5% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任; 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在 30 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 由双方协商解决。

不可抗力是指无法预见、不能避免且不能克服的客观情

况，如自然灾害、政府政策变更、政府行政命令等。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、合同保存

合同文本一式贰份，甲、乙方各执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

合同文本一式贰份，甲、乙方各执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十四、本合同由甲乙双方签字盖章生效。

(以下无正文)

甲方名称：兴安盟商务口岸局（公章）

法定代表人或授权代表（签字）：刘涛

2026年7月16日



乙方名称：内蒙古印象之美文化传媒有限公司

（公章）

法定代表人或授权代表（签字）：杨志

2026年7月16日



2026年07月16日

2026年07月16日



2026年07月16日

蒙东美食嘉年华活动							
名称	描述	单价 (RMB)	数量	单位	天数	总计	备注
A. 活动物料搭建							
led屏幕	6m*4mP3	¥200.00	24	平米	7	¥33,600.00	租赁
舞台造型	铁艺异形板造型 (10m*5m)	¥8,000.00	1	套	1	¥8,000.00	租赁
六旗县美食区造型	铁艺边框材质, 礼物盒造型 (2m*3*1.8)	¥200.00	15	套	7	¥21,000.00	租赁
舞台搭建	舞台12m*6m及立面发光造型	¥1,200.00	1	套	7	¥8,400.00	租赁
Russ架体搭建	舞台周边一圈15m*15m*6m	¥20,000.00	1	套	7	¥20,000.00	租赁
灯光	舞台灯光及场地周边灯光 光束灯, 面光灯, 染色灯共计80台	¥27,000.00	1	套	7	¥27,000.00	租赁
- 全频音箱	全频音箱	¥300.00	6	节	7	¥12,600.00	租赁
- 超低频音箱	低音音箱	¥300.00	4	节	7	¥8,400.00	租赁
- 返送音箱	返送音箱	¥300.00	2	只	7	¥4,200.00	租赁
- 均衡器	音频效果均衡设备等配套设备	¥600.00	1	套	7	¥3,600.00	租赁
- 麦克风	森海塞尔	¥50.00	6	只	7	¥2,100.00	租赁
打卡互动装置	世界杯气氛造型装置	¥200.00	8	套	7	¥11,200.00	租赁
npc互动装置	背景高清喷绘布10*4, 桌椅板凳20套; 偷吃大赛 (含比赛食品) 7天, 每天5场比赛, 共35场比赛	¥3,000.00	1	套	7	¥21,000.00	租赁
npc服装道具、妆造	10个npc. 服装、道具、妆造等	¥50.00	10	套	7	¥3,500.00	租赁
美食音乐市集大门	异形钢结构大门造型、灯箱、发光字等规格12m*5m	¥18,000.00	1	套	7	¥18,000.00	租赁
市集摊位	市集铁艺摊位含外包装喷绘、雪弗板2m*2m*3m	¥100.00	150	个	7	¥105,000.00	租赁
观众席休闲区	休闲区、美食区桌椅及装饰50套桌椅	¥1,000.00	1	项	7	¥7,000.00	租赁
卫生清洁费	现场卫生清洁费用活动8天负责整场卫生4人	¥14,200.00	1	项	1	¥14,200.00	
现场互动赠送小礼品	现场互动引流文创产品2500份冰箱贴	¥10,000.00	1	项	1	¥10,000.00	
现场电线铺设	商户用电铺设线路、电箱、人工等全场铺设电线, 电箱	¥10,000.00	1	项	1	¥10,000.00	租赁
场地地面装饰	地贴装饰600平	¥20,000.00	1	套	7	¥20,000.00	
小计						¥368,700.00	
B. 活动评委及服务人员							
音乐会乐队演出	每天6:30-9:30	¥600.00	8	人	7	¥33,600.00	
开幕式主持人	美食活动主持人1人	¥2,000.00	1	人	1	¥2,000.00	
小计						¥35,600.00	
C. 宣传费							
视频宣传	每日活动短视频剪辑10条, 2000/条	¥2,000.00	1	条	10	¥20,000.00	
图片直播	每日现场图片直播1名摄影师一名修图师+直播软件费用	¥1,500.00	1	项	7	¥10,500.00	
小计						¥30,500.00	
D. 活动服务费用							
活动策划与执行费	活动期间策划、执行 前期策划、现场搭建监工、商户招募管理、 市集活动组织、协调现场所有事项等10人团队	¥30,000.00	1	场	7	¥30,000.00	
设计费	整体活动主视觉vi设计及附属设计	¥25,000.00	1	场		¥25,000.00	
运输费及安装费	整场活动物料运输及安装及撤场运输安装	¥10,000.00	1	场		¥10,000.00	
小计						¥65,000.00	
合计						¥499,800.00	

阿尔山潮嗨巷活动明细						
报价单位:内蒙古印象之美文化传媒发展有限公司						
名 称	描 述	单 价 (RMB)	数 量	单 位	总 计	备 注
活动场地布置						
市集主会标志	立式主会标打卡点规格10M*4m发光体	¥13,000.00	1	项	¥13,000.00	阿尔山
主舞台背景及造型	地台及背景造型8m*4m雪弗板灯箱、亚克力、pvc造型	¥15,000.00	1	项	¥15,000.00	阿尔山
线阵音响及操控人员	线阵音响、话筒、返送、控台等设施	¥15,000.00	1	套	¥15,000.00	阿尔山
Russ架体搭建	灯光	¥10,000.00	1	套	¥10,000.00	阿尔山
灯光	舞台灯光及场地周边灯光 光束灯,面光灯,染色灯共计40台	¥15,000.00	1	套	¥15,000.00	阿尔山
摊位租赁及包装制作	3天包含摊位租赁费及整体形象包装	¥600.00	50	套	¥30,000.00	阿尔山
铁艺道旗制作安装	大门两侧道旗制作 规格4m*1.2m	¥800.00	12	个	¥9,600.00	阿尔山
木制加雪弗板 制作安装	打卡点6m*3m	¥6,500.00	1	个	¥6,500.00	阿尔山
电缆及电箱租赁 铺设线路	现场商户用电,线路铺设,电箱铺设200平	¥12,000.00	1	项	¥12,000.00	阿尔山
场地保险费	活动期间意外保险三天	¥3,250.00	1	项	¥3,250.00	阿尔山
物料运费	乌市-阿尔山往返运输物料费	¥20,000.00	1	项	¥20,000.00	阿尔山
拆卸工费	活动结束后拆卸	¥10,000.00	1	项	¥10,000.00	阿尔山
小计					¥159,350.00	
活动设计宣传费用						
演出费	3天 每天下午-晚上演出	¥8,000.00	3	场	¥24,000.00	
宣传费	短视频活动集锦	¥2,000.00	6	条	¥12,000.00	
宣传费	图片直播	¥1,500.00	3	天	¥4,500.00	
执行费	统筹商户、维护秩序、保证活动顺利进行 活动前期异地搭建监工到活动结束后8天,10人团队	¥30,000.00	1	项	¥30,000.00	
设计费	活动主KV及周边配套设计	¥20,000.00	1	场	¥20,000.00	
小计					¥90,500.00	
总价 (人民币)					¥249,850.00	

特色市集预算

报价单位：内蒙古印象之美文化传媒有限公司

类别	项目	详细内容	单位	数量	单价 (RMB)	总金额	备注
活动费	市集摊位 租赁	规格2.5m*2m*1.8m 时间：7.17-8.17 (一个月)	个	150	¥ 1,000.00	¥ 150,000.00	含摊位包装
	主背景 打卡点	3m*4m*4.5m圆柱发光体 主视觉打卡点	项	1	¥ 15,000.00	¥ 15,000.00	市集大门灯箱
	市集大门	市集主大门造型 4.5m*2m*6mpvc发光	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
	设计费	活动设计费	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
	执行费	负责活动商户管理 保障活动顺利进行	项	1	¥ 30,000.00	¥ 30,000.00	5人团队负责现场活动有序开展，现场维护秩序，处理商户问题等
	卫生费	活动期间现场打扫卫生、 及垃圾处理	项	1	¥ 30,000.00	¥ 30,000.00	6名卫生员负责现场卫生巡场， 保证场地内卫生整洁
	宣传费	预热前宣 活动期间视频	条	10	¥ 2,000.00	¥ 20,000.00	
	演出费	活动演员演出费 5场乐队演出	项	1	¥ 20,000.00	¥ 20,000.00	
	保险费	活动期间场地保险 一个月	项	1	¥ 4,850.00	¥ 4,850.00	活动期间场地保险
	往返运输费 摊位拆装费	活动开始摊位组装运输、 活动结束摊位撤场运输	项	1	¥ 10,000.00	¥ 10,000.00	

活动费用合计：					¥319,850.00
---------	--	--	--	--	-------------

兴安盟（北京）农产品展销对接会							
报价单位：内蒙古印象之美文化传媒发展有限公司							
类别	项目	详细内容	单位	数量	单价 (RMB)	次数/天数	总金额
活动物料、会场及其他费用	公务用车	GL8 (含高速费、过桥费、人工费、燃油费、停车费等)	台	2	¥1,500.00	3	¥9,000.00
	产品配套厨具、工具租赁	美食区制作工具等	项	1	¥7,000.00	1	¥7,000.00
	兴安现场产品展示好吃好物	展区摆放展品	项	1	¥10,000.00	1	¥10,000.00
							¥26,000.00
小计							
设计、施工、物料、运输	设计费	正常活动的主视觉及现场配套物料设计	项	1	¥20,000.00	1	¥20,000.00
	场地费	会议厅1天	天	1	¥50,000.00	1	¥50,000.00
	物料费	现场整体布置	项	1	¥147,900.00	1	¥147,900.00
	农特产品运输费	物流运输往返	项	1	¥6,000.00	1	¥6,000.00
小计							
¥223,900.00							
策划执行、宣传费	异地活动执行费	前期对接场地人员到收尾工作6人团队	场	1	¥35,000.00	1	¥35,000.00
	活动宣传费	活动期间拍摄短视频	条	5	¥2,000.00	1	¥10,000.00
		图片直播	场	1	¥5,000.00	1	¥5,000.00
小计							
¥50,000.00							
费用合计：¥299,900.00							
备注							
							公务用车，考察相关企业、及机场往返。
							电饭锅、文创奶茶壶、奶茶锅、酒水柜、冰柜、一次性餐具、杯子、筷子等
							大米、万佳酱菜、联雪冰棍、奶茶、牛肉干、沙果干、蒙氏果干

兴安盟(北京)农产品展销对接会物料详细清单						
公司名称: 内蒙古印象之美文化传媒						
名称	描述	单价	数量	单位	总计	备注
A. 搭建物料						
-序厅签到墙	3m*5m 两侧侧封40cm	¥ 4,050.00	1	项	¥ 4,050.00	
-序厅展示墙	3m*5m 两侧侧封40cm	¥ 4,050.00	1	项	¥ 4,050.00	
打卡墙kt板造型	3.5m*6m	¥ 13,000.00	1	套	¥ 13,000.00	
会展展台布置	2*3*60高	¥ 800.00	6	台	¥ 4,800.00	
-室内舞台	4*10*40高	¥ 120.00	40	平米	¥ 4,800.00	
-室内舞台台阶	1-0米*20高 包含地毯	¥ 1,000.00	1	项	¥ 1,000.00	
搭建物料小计:					31,700	
B.灯光						
- 调光台	台湾珍珠灯光控制系统	¥ 3,000.00	1	台	¥ 3,000.00	
- BM灯	光束效果灯	¥ 450.00	20	台	¥ 9,000.00	
- 染色灯	舞台、全场染色效果灯	¥ 160.00	24	台	¥ 3,840.00	
- Par灯	舞台、全场面光灯、柔光灯	¥ 200.00	20	台	¥ 4,000.00	
- 硅箱	灯光电源系统	¥ 1,500.00	1	台	¥ 1,500.00	
- 电源柜	灯光电源系统	¥ 500.00	1	台	¥ 500.00	
灯光小计:					21,840	
C.人员						
-礼仪	包含服装	¥ 1,000.00	6	人	¥ 6,000.00	
-主持人		¥ 3,000.00	1	项	¥ 3,000.00	
-用电检	会议安全必做项目	¥ 3,000.00	1	项	¥ 3,000.00	
小计:					12,000	
D.音响						
- 全频音箱	全频音箱	¥ 400.00	8	节	¥ 3,200.00	
-超低音音箱	低音音箱	¥ 400.00	2	节	¥ 800.00	
- 返送音箱	返送音箱	¥ 400.00	2	只	¥ 800.00	
- 均衡器	音频效果均衡设备	¥ 500.00	1	台	¥ 500.00	
- 效果器	音频效果设备	¥ 400.00	1	台	¥ 400.00	
- 信号接收器	音效增强设备	¥ 300.00	2	台	¥ 600.00	
- 麦克风	森海塞尔	¥ 200.00	4	只	¥ 800.00	
- 调音台	数字48路调音台	¥ 1,000.00	1	台	¥ 1,000.00	
- 电源柜	音响电源设备	¥ 339.00	1	台	¥ 339.00	
音响小计:					8,439	
E.视频						
- 主屏幕	室内高清P3LED屏幕8m*4m	¥ 480.00	32	平米	¥ 15,360.00	
- 视频切换器	视频素材效果切换设备	¥ 1,000.00	2	台	¥ 2,000.00	
- 视频无缝器	视频无缝对接器	¥ 500.00	2	台	¥ 1,000.00	
- 视频转换器	视频效果、素材转换设备	¥ 1,000.00	1	台	¥ 1,000.00	
- 光纤设备	视频信号、数据传输系统	¥ 1,000.00	1	套	¥ 1,000.00	
- 视频播放器	苹果PVP播放	¥ 1,000.00	2	台	¥ 2,000.00	
- 电源柜	大屏电源设备	¥ 500.00	1	台	¥ 500.00	
小计:					22,860	
F.软装						
- 桌卡	铜板纸覆膜	¥ 5.00	200	个	¥ 1,000.00	
租赁签约ipd及软件	签约台、ipd、后台软件及投屏12套	¥ 15,000.00	1	套	¥ 15,000.00	
- 椅背贴		¥ 3.50	200	个	¥ 700.00	
-讲台	讲台+kt板装饰	¥ 1,000.00	1	个	¥ 1,000.00	
舞台前方倾斜标语	kt板+雕刻字 1m*60cm	¥ 3,500.00	1	套	¥ 3,500.00	
-引导牌	丽屏展架	¥ 400.00	2	个	¥ 800.00	
门型展架	宣传展架	¥ 450.00	8	个	¥ 3,600.00	
-手卡	15宽*10高	¥ 3.00	30	张	¥ 90.00	
-活动议程		¥ 15.00	200	份	¥ 3,000.00	
-沙发 茶几	会场内使用贵宾	¥ 200.00	10	套	¥ 2,000.00	
小计:					30,690.00	
G.运输搭建						
-设备运输	运输往返	¥ 500.00	8	辆	¥ 4,000.00	
-人员搭建	进场 撤场	¥ 400.00	20	人	¥ 8,000.00	
小计:					12,000.00	
合计:					139,529.00	
税金6%:					8,371.74	
总价:					147,900.74	

兴安盟（广州）农产品展销对接会							
报价单位：内蒙古印象之美文化传媒发展有限公司							
类别	项目	详细内容	单位	数量	单价 (RMB)	次数	备注
活动物料 会场及其他费用	公务用车	GL8 (含高速费、过桥费、人工费、燃油费、停车费等)	台	2	¥2,000.00	2	公务出行，考察相关企业、及机场往返。
	产品配套厨具、工具租赁	美食区制作工具等	项	1	¥8,500.00	1	电饭锅、文创新茶壶、奶茶锅、酒水柜、冰箱、一次性餐具、杯子、筷子等
	兴安现场产品展示试吃好物	展区摆放展品	项	1	¥10,000.00	1	大米、万佳酱菜、联雪雪糕、奶茶、牛肉干、沙果干、蒙氏果干
	小计						¥26,500.00
设计、施工、物料、运输	设计费	正常活动的主视觉及现场配套物料设计	项	1	¥20,000.00	1	
	场地费	会议厅	天	1	¥60,000.00	1	
	物料费	现场整体布置	项	1	¥137,400.00	1	明细附后
	农特产品运输费	物流运输往返	项	1	¥6,000.00	1	
	小计						¥223,400.00
策划执行、宣传费	活动执行费	前期到收尾工作 6人团队	场	1	¥35,000.00	1	负责活动全程
	活动宣传费	活动期间拍摄短视频	条	5	¥2,000.00	1	活动预告、锦集
		图片直播	场	1	5000	1	现场图片直播
小计							¥50,000.00
费用合计:							¥299,900.00

兴安盟(广州)农产品展销对接会物料详细清单						
公司名称: 内蒙古印象之苑文化传媒						
名称	描述	单价 (rmb)	数量	单位	总计	备注
A. 搭建物料						
-序厅签到墙	3m*5m 两侧侧封40cm	¥4,050.00	1	项	¥4,050.00	
-序厅展示墙	3m*5m 两侧侧封40cm	¥4,050.00	1	项	¥4,050.00	
打卡墙kt板造型	3.5m*6m	¥13,000.00	1	套	¥13,000.00	
会展展台布置	2*3*60高	¥800.00	6	台	¥4,800.00	
-室内舞台	4*10*40高	¥120.00	40	平米	¥4,800.00	
-室内舞台台阶	1.0米*20高 包含地毯	¥1,000.00	1	项	¥1,000.00	
搭建物料小计:					31,700	
B.灯光						
- 调光台	台湾珍珠灯光控制系统	¥3,000.00	1	台	¥3,000.00	
- BM灯	光束效果灯	¥450.00	15	台	¥6,750.00	
- 染色灯	舞台、全场染色效果灯	¥160.00	12	台	¥1,920.00	
- Par灯	舞台、全场面光灯、柔光灯	¥200.00	20	台	¥4,000.00	
- 硅箱	灯光电源系统	¥1,500.00	1	台	¥1,500.00	
- 电源柜	灯光电源系统	¥500.00	1	台	¥500.00	
灯光小计:					17,670	
C.人员						
-礼仪	包含服装	¥1,000.00	6	人	¥6,000.00	
-主持人		¥3,000.00	1	项	¥3,000.00	
-用电检	会议安全必做项目	¥3,000.00	1	项	¥3,000.00	
小计:					12,000	
D.音响						
- 全频音箱	全频音箱	¥400.00	8	节	¥3,200.00	
-超低音音箱	低音音箱	¥400.00	2	节	¥800.00	
- 返送音箱	返送音箱	¥400.00	2	只	¥800.00	
- 均衡器	音频效果均衡设备	¥500.00	1	台	¥500.00	
- 效果器	音频效果设备	¥400.00	1	台	¥400.00	
- 信号接收器	音效增强设备	¥300.00	2	台	¥600.00	
- 麦克风	森海塞尔	¥200.00	4	只	¥800.00	
- 调音台	数字48路调音台	¥1,000.00	1	台	¥1,000.00	
- 电源柜	音响电源设备	¥343.00	1	台	¥343.00	
音响小计:					8,443	
E.视频						
- 主屏幕	室内高清P3LED屏幕8m*4m	¥480.00	32	平米	¥15,360.00	
- 视频切换器	视频素材效果切换设备	¥1,000.00	2	台	¥2,000.00	
- 视频无缝器	视频无缝对接器	¥500.00	2	台	¥1,000.00	
- 视频转换器	视频效果、素材转换设备	¥1,000.00	1	台	¥1,000.00	
- 光纤设备	视频信号、数据传输系统	¥1,000.00	1	套	¥1,000.00	
- 视频播放器	苹果PVP播放	¥1,000.00	2	台	¥2,000.00	
- 电源柜	大屏电源设备	¥650.00	1	台	¥650.00	
小计:					23,010	
F.软装						
- 桌卡	铜板纸覆膜	¥5.00	200	个	¥1,000.00	
租赁签约ipd及软件	签约台、ipd、后台软件及投屏	¥12,000.00	1	套	¥12,000.00	
- 椅背贴		¥3.50	200	个	¥700.00	
-讲台	讲台+kt板装饰	¥1,000.00	1	个	¥1,000.00	
舞台前方倾斜标语	kt板+雕刻字 1m*60cm	¥3,500.00	1	套	¥3,500.00	
-引导牌	丽屏展架	¥400.00	2	个	¥800.00	
门型展架	宣传展架	¥450.00	6	个	¥2,700.00	
-手卡	15宽*10高	¥5.00	20	张	¥100.00	
-活动议程		¥15.00	200	份	¥3,000.00	
小计:					24,800.00	
G.运输搭建						
-设备运输	运输往返	¥500.00	8	辆	¥4,000.00	
-人员搭建	进场 撤场	¥400.00	20	人	¥8,000.00	
小计:					12,000.00	
合计:					129,623.00	
税金6%:					7,777.38	
总价:					137,400.38	